農地法第18条第6項の規定による通知書

令和　　年　　月　　日

湯沢町農業委員会会長　　様

　別紙のとおり、農地賃貸借の合意解約をしたので、農地法第18条第6項の規定により通知します。

住所

　　　　　　　　通知者（貸主）

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
住所

　　　　　　　　通知者（借主）

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
（注）
　※通知者が個人の場合は、署名は必ず本人が自署すること。
　※通知者が法人の場合は、代表者の署名は必ず代表者本人が自署すること。
農地賃貸借解約合意書
　貸主　　　　　　　　　　　と借主　　　　　　　　　　　は、下記土地の賃貸借の契約について協議の上、合意が成立したので解約する。

記

（１）土地の表示

	土地の所在
	地番
	地目
	面積（㎡）
	備　考

	登記
	現況

	湯沢町大字

	合　　計
	計　　　　筆
	計　　　 ㎡

（２）合意が成立した日　　令和　　年　　月　　日

（３）土地の引き渡し日　　令和　　年　　月　　日

（４）解約後の土地の利用計画等、その他参考事項〔裏面を記載ください〕
　　以上、これを証するため両者これに署名捺印をする。

令和　　年　　月　　日

貸主　　　住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　 ㊞
借主　　　住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　 ㊞
本書３通を作成し、各自その１通を所有する。もう1通は農業委員会に提出する。